

இலங்கை மாணவர் கல்வி நிதியம் (இணை)

அவுஸ்திரேலியா

CEYLON STUDENTS EDUCATIONAL FUND (Inc)

AUSTRALIA



ANNUAL REPORT FOR 2010-2011

P.O.Box: 317, Brunswick , VIC- 3056, Australia

E.Mail: kalvi.nithiyam@yahoo.com Web: www.csefund.org

CEYLON STUDENTS EDUCATIONAL FUND AUSTRALIA

இலங்கை மாணவர் கல்வி நிதியம் - அவுஸ்திரேலியா

பரிபாலன சபை (2010-2012) MANAGEMENT COMMITTEE

Chairman - Dr. Mathivathani Chandrananth

Vice Chairmen - Mr. S.Thuraisingam (NSW)

Dr.D.Ravindrarajah (ACT)

Secretary - Mr. S. Cornelius

Asst. Secretary - Dr. V.Achchuthan

Treasurer - Mrs. Vithiya Sriskantharajah

Asst. Treasurer - Mr. L.Murugapoopathys

Committee Members:

Mr. K.Arunagirinathan

Miss. Sabeena Ulaganathan

Dr.M. Sivagadatcham

Dr. Noeal Nadesan

Mr.R. Sivanathan

Mr. S.Chandran

Mrs. Santhy Chandrakumar

Sub- Committee :

Mrs. Ajanthy Atputhananthan Mrs. Thulasi Krishnakumar

Mr. Ajanthan Arunagiri Mr. Sisu.Nagendran

Mrs. Buwana Rajaratnam

Auditor: Mr.A.V.Murugiah F.C.A (AARAN MURRAY & CO)

இருபத்தியிரண்டு (22) ஆண்டு நிறைவில்

இலங்கை மாணவர் கல்வி நிதியம்

அவஸ்திரேலியாவில் மெஸ்பனை தலைமையகமாகக்கொண்டு இயங்கும் இலங்கை மாணவர் கல்வி நிதியம் தனது இருபத்தியிரண்டாவது (22) ஆண்டறிக்கையையும் நிதியறிக்கையையும் சமர்ப்பிப்பதில் மகிழ்ச்சி அடைகிறது.

கடந்த ஆண்டறிக்கையில் குறிப்பிட்ட வாசகங்களையே மீண்டும் ஓராண்டு காலம் கடந்த நிலையிலும் தெரிவிப்பதன் ஊடாக இலங்கையில் போர் நடந்த பிரதேசங்களில் இன்னமும் மீள் குடியேற்றமானது தாமதமாகியிருப்பதை சுட்டிக்காட்டி எமது கவலையைத் தெரிவிக்கின்றோம்.

கடந்த ஆண்டறிக்கையில் பதிவான குறிப்பிட்ட வாசகம்:- “ இலங்கையில் தமிழ்ப்பிரதேசங்களில் யுத்தம் முடிவுக்கு வந்திருந்த போதிலும் தமிழ் மக்களின் அபிலாலைகள் இன்னமும் பூர்த்தி செய்யப்படாமல் யுத்தத்தினால் பாதிப்புற்ற மேலும் ஆயிரக்கணக்கான தமிழ் மக்கள் இன்னமும் தங்களது சொந்த வாழ்விடங்களுக்கு திரும்ப முடியாமல் தொடர்ந்தும் இடைத்தங்கல் முகாம்களில் அகதிகளாக அவதியறுவதையும் எமது கல்வி நிதியம் மிகுந்த கவலையுடன் அவதானிக்கிறது.”

நாம் போரில் பாதிப்புற்ற ஏழைத்தமிழ் மாணவர்களின் கல்வி சார்ந்த நலன்களில் மாத்திரம் எமது நிதியத்தின் சக்திக்குட்பட்டவாறு தொடர்ந்து உதவிவருகின்றோம். சுமார் இருநூறு (200) உறுப்பினர்களின் இரக்க சிந்தனையினால் கிடைக்கும் நிதியுதவியினாலேயே தற்போது நூற்றுக்கணக்கான மாணவர்களுக்கு உதவி வருகின்றோம். எனினும் மேலும் ஆயிரக்கணக்கான மாணவர்கள் இலங்கையில் போரினால் பாதிக்கப்பட்டு உரிய முறையில் கல்வியை பெற்றுக்கொள்ள முடியாமல் அவதியறுகின்றனர்.

எமது கல்வி நிதியம் மேலே குறிப்பிட்ட சுமார் இருநூறு அன்பர்களின் ஆதரவுடன் இயங்கியபோதிலும் அவர்கள் மாதாந்தம் தருகின்ற இருபது அவஸ்திரேலியன் (\$20) வெள்ளிகளில் ஒரு மாணவரை மட்டுமல்ல மேலும் ஒரு உதவும் அன்பர் இதுவரையில் கிடைக்காத மாணவருக்கும் உதவுகின்றோம் என்பதை தயவுசெய்து உறுப்பினர்கள் கவனத்தில் கொள்ளவேண்டும்.

அத்துடன் கல்வி நிதியம் தனக்கென தனியாக அலுவலகம் நடத்தவும் இல்லை. ஒரு முழுநேர ஊழியரை தற்போது சம்பள அடிப்படையில் நியமித்து பணி தொடரவுமில்லை.

பரிபாலன சபை உறுப்பினர்கள் சேவை மனப்பான்மையுடன் தமது நேரத்தையும் காலத்தையும் கல்வி நிதிய பணிகளில் செலவிடுகின்றனர். அவர்களுக்கு நிதியம் நன்றி தெரிவிக்கின்றது.

நிதியத்தின் நிருவாகச்செலவுகளுக்கு (வங்கிக்கட்டணம், தபாற்செலவு உட்பட இதர செலவுகளுக்கு) தேவைப்படும் நிதியை எவ்வாறு பெற்றுக்கொள்வது என்பது பற்றி நாம் தீர்க்கமான முடிவுகளுக்கு வரவேண்டியுள்ளது.

பரிபாலன சபைக்கூட்டங்கள்

2010-2011 காலப்பகுதியில் ஆறு (6) பரிபாலன சபைக்கூட்டங்கள் நடைபெற்றுள்ளன.

மாணவர் நிதிக்கொடுப்பனவு

இலங்கையில் வடக்கு- கிழக்கு மாகாணங்களில் யாழ்ப்பாணம், வன்னி, திருகோணமலை, மட்டக்களப்பு, அம்பாறை ஆகிய மாவட்டங்களிலும் இடம்பெயர்ந்து கம்பஹா, புத்தளம் ஆகிய மாவட்டங்களிலும் கல்வி பயிலும் சில மாணவர்களுக்கும் கிரமமாக மாணவர்கள் கண்காணிப்பாளர்கள் ஊடாக மாணவர்களுக்கு நிதியம் நிதி உதவி வழங்குகிறது. நிதி கிடைக்கப்பெற்ற மாணவர்கள் அனுப்பும் நன்றிக்கடிதங்கள் மற்றும் கல்வி முன்னேற்றச்சான்றிதழ்கள் உதவும் அன்பர்களுக்கு வழங்கப்படுகிறது. அத்துடன் நிதிய உறுப்பினர்கள் வழங்கும் நன்கொடைகளுக்கும் பற்றுச்சீட்டு தரப்படுகிறது.

கல்வி நிதியத்தின் வங்கிக்கணக்கு விபரம் (Bank Details)

A/C Name: Ceylon Students Educational Fund (inc)

Bank: Commonwealth Bank of Australia

Branch: Brunswick, Victoria 3056, Australia

BSB No: 063 111 A/C No: 1063 4651

கல்வி நிதிய உறுப்பினர்களின் கவனத்திற்கு

நிதியத்தின் உறுப்பினர்கள் மேலே குறிப்பிடப்பட்டுள்ள வங்கிக்கணக்கிலக்கத்திற்கு தமது நன்கொடைகளை அனுப்பினால், தயவுசெய்து கல்வி நிதியத்தின் மின்னஞ்சலுக்கு(E.Mail) தெரிவிக்கவும். அல்லது பின்வருவோருக்கு தொலைபேசி ஊடாகத்தெரிவிக்கவும்

Dr. Mathivathani Chandrananth (Chairman) (03) 9708 1218

Mr.S.Cornelius (Secretary) (03) 9308 5510, 0425 72 88 39

Mrs. Vithya Sriskantharajah (Treasurer) 0404 80 82 50

Mr. L.Murugapoopathy (Asst.Treasurer) (03) 9308 1484,0416 62 57 66

இலங்கை மாணவர் கல்வி நிதியம் கடந்த டிசம்பர் 2010 ஜூவரி 2011 காலப்பகுதியில் இலங்கையில் மேற்கொண்ட பணிகள் பற்றிய அறிக்கை.

உடப்பு நிகழ்வு:

புத்தளம் மாவட்டத்தில் உடப்பு பிரதேசத்தில் உடப்பு தமிழ் மகா வித்தியாலயம் மற்றும் ஆண்டிமுனை தமிழ் மகாவித்தியாலயம் ஆகியவற்றில் பயிலும் மாணவர்கள் செல்வி கவித்ரா, செல்வன்கள் ருஷாந்தன், விதுர்ஷன் ஆகியோருக்கான நிதிக்கொடுப்பனவு ஆண்டிமுனை மகாவித்தியாலய மண்டபத்தில் 01-12-2010 ஆம் திகதி நடைபெற்ற வைபவத்தில் வழங்கப்பட்டது. இம்முன்று மாணவர்களும் ஒரே குடும்பத்தைச் சேர்ந்தவர்கள். வன்னி பெருநிலப்பரப்பில் நடந்த யுத்தத்தில் தந்தையை இழந்தவர்கள். தாயாருடன் உடப்பு பிரதேசத்துக்கு இடம்பெயர்ந்து வந்தபின்னர் தாயார் இனந்தெரியாதவர்களினால் கடத்தப்பட்டார். தற்போது இம்மாணவர்கள் மூவரும் பாட்டியாரின் பராமரிப்பில் வளர்க்கப்படுகிறார்கள். நிதிக்கொடுப்பனவு வைபவத்தில் பாடசாலைகளின் அதிபர்கள், ஆசிரியர்கள் மற்றும் ஊர்பொதுமக்களும் கலந்துகொண்டனர்.

இம்முன்று மாணவர்களுக்கும் உதவும் அன்பர்: திருமதி சாந்தி ரவீந்திரன் (Glenwaverley-Vic)

திருகோணமலை, மட்டக்களப்பு

திருகோணமலை மற்றும் மட்டக்களப்பு மாவட்டங்களில் எமது கல்வி நிதியத்தின் உதவிபெறும் மாணவர்களை கண்காணிக்கும் நலிவற்ற சமூக அபிவிருத்திக்கான தன்னார்வ அமைப்பு (Voluntary Organization For Vulnerable Community Development – VOCOD) பணிமனையில் 06-12-2010 ஆம் திகதியன்று, அங்கு பணியாற்றும் ஊழியர்களுடன் நடத்தப்பட்ட கலந்துரையாடலில் மாணவர்களது கடிதங்கள், சான்றிதழ்களில் இடம்பெறும் தவறுகள் கூடிக்காட்டப்பட்டன. நிதிக்கொடுப்பனவுகள் கிடைத்ததும் தாமதமின்றி பகிர்ந்தளிக்கவேண்டியதன் அவசியம் வலியுறுத்தப்பட்டது. பணிமனை ஊழியர்களுக்கு நிதியத்தின் பணிகளை விளக்கும் ஒளிப்படக்காட்சியும் காண்பிக்கப்பட்டது. இந்நிகழ்வில் இந்த அமைப்பின் நிறுவனர் திரு.கணேஷ் அவர்களும் கலந்துகொண்டார்.

கிழக்கு பல்கலைக்கழகம்

கிழக்கு பல்கலைக்கழகத்தில் பயிலும் நிதியத்தின் உதவி பெறும் 24 மாணவர்களுக்கான நிதிக்கொடுப்பனவு 07-12-2010 ஆம் திகதி பல்கலைக்கழகத்தில் பதில் துணைவேந்தர் கலாநிதி பிரேம்குமார் அவர்களின் தலைமையில் நடைபெற்ற நிகழ்வில் வழங்கப்பட்டது. இந்நிகழ்வில் பல்கலைக்கழக மாணவர் பதிவாளர் திருமதி நிசாந்தி நிருமதன், பேராசிரியர் செ. யோகராசா ஆகியோரும் கலந்துகொண்டனர். இந்நிகழ்விலும் நிதியத்தின் ஒளிப்படக்காட்சி காண்பிக்கப்பட்டது.

இந்நிகழ்வின் பின்னர், மாணவி செல்வி ஜெ. ஜெயராதா, செல்வி என். பிராசாந்தினி ஆகியோரை, அவஸ்திரேலியாவிலிருந்து இவர்களுக்கு உதவும் அன்பர்கள் செல்வி கீர்த்தனா ஆனந்தகுமார் மற்றும் திரு.திருமதி அல்லமதேவன் ஆகியோர் நேரில் சென்று சந்தித்து உரையாடினர்.

கல்முனை பிரதேச மாணவர்கள்

08-12-2010 ஆம் திகதி கிழக்கு மாகாணத்தில் கல்முனைப்பிரதேசத்தில் பெரியநீலாவணை விட்னு மகா வித்தியாலயம் மற்றும் இராமகிருஷ்ண மிஷன் மகா வித்தியாலயம் ஆகியவற்றில் கல்வி பயிலும் நிதியத்தின் உதவிபெறும் மாணவர்களுடனும் அதிபர் ஆசிரியர்களுடன் சந்திப்பும் கலந்துரையாடலும் இடம்பெற்றது.

கம்பஹா மாவட்ட நிதிக்கொடுப்பனவு

11-12-2010 ஆம் திகதி நீர்கொழும்பு விஜயரத்தினம் மத்திய கல்லூரியில் அதிபர் திரு. என். கணேசலிங்கம் தலைமையில் நடைபெற்ற நிகழ்வில், இக்கல்லூரியிலிருந்து பல்கலைக்கழகத்திற்குத்தெரிவான மூன்று மாணவிகளுக்கும் கல்லூரியில் பயிலும் மூன்று மாணவர்களுக்கும் நிதிக்கொடுப்பனவு வழங்கப்பட்டது.

யாழ்ப்பாணம் மாவட்டம்

யாழ். மாவட்டத்தில் நிதியத்தின் உதவிபெறும் மாணவர்களை கண்காணிக்கும் சிறுவர் அபிவிருத்தி நிலையத்தின் பணிமனையில் (Old Park Road, Jaffna) 17-12-2010 ஆம் திகதி சளிக்கிழமை பணிமனை ஊழியர்கள் மற்றும் அபிவிருத்தி நிலைய நிருவாகிகளுடனான கலந்துரையாடலும் தகவல் அமர்வும் நடைபெற்றது. இச்சந்திப்பில் வன்னியிலிருந்து பணியாற்றும் ஊழியர்களும் கலந்துகொண்டனர்.

யாழ். மாவட்ட நிதிக்கொடுப்பனவு

18-12-2010 ஆம் திகதி யாழ்ப்பாண மாவட்டத்தில் நிதியத்தின் நிதியுதவி பெறும் மாணவர்களின் நிதிக்கொடுப்பனவு நிகழ்வு நல்லூர் நாவலர் கலாசார மண்புத்தில் காலை 10 மணி முதல் மதியம் வரையில் நடைபெற்றது. இந்நிகழ்வுக்கு சிறுவர் அபிவிருத்தி நிலையத்தலைவர் திரு. சி.வி.கே. சிவஞானம் தலைமை தாங்கினார். அமைப்புச்செயலாளர் திரு. பால. தயானந்தன் நிகழ்ச்சிகளை ஒழுங்கமைத்தார். யாழ். மாவட்டத்தில் பல

பாகங்களிலுமிருந்து வருகைதந்த நிதியத்தின் உதவி பெறும் மாணவர்களும் புதிய மாணவர்களும் தாய்மாரும் கலந்துகொண்டனர். அனைவருக்கும் சிற்றுண்டியும் மதியபோசன விருந்தும் வழங்கப்பட்டது.

இந்நிகழ்வில் கலந்துகொள்வதற்காக நிதியத்தின் உறுப்பினர்கள் திரு.திருமதி யோகநாதன், திரு. கிருஷ்ணமூர்த்தி ஆகியோரும் அவஸ்திரேலியாவிலிருந்து வருகைதந்திருந்தனர். இந்நிகழ்விலும் நிதியத்தின் ஒளிப்படக்காட்சி காண்பிக்கப்பட்டது.

எழுவைதீவு மாணவி

வன்னி யுத்தத்தில் தனது வலதுகாலை இழந்துள்ள மாணவி செல்வி ஜஸிந்தா தற்போது எழுவைதீவு முருகவேள் வித்தியாலயத்தில் கல்வி பயிலுகின்றார். இவருக்கு அவுஸ்திரேலியாவிலிருந்து திரு. திருமதி பவான்தன் நிதியுதவி வழங்குகின்றனர். இம்மாணவி யாழ்.போதனா மருத்துவமனையில் சத்திர சிகிச்சைக்காக அனுமதிக்கப்பட்டிருந்தார். 18-12-2010 ஆம் திகதி மருத்துவமனையில் இம்மாணவியின் உடல்நிலை பற்றி விசாரிக்கப்பட்டது.

வவுனியா மாவட்ட நிகழ்வு

வவுனியா மாவட்டத்தில் நெலுக்குளம் கலைமகள் மகா வித்தியாலயம் வவுனியா பல்கலைக்கழக வளாகம் மற்றும் வவுனியா மாவட்டத்திற்கு இடம்பெயர்ந்து வந்துள்ள போரில் பாதிக்கப்பட்ட மாணவர்களுக்கான நிதிக்கொடுப்பனவு நிகழ்வு நெலுக்குளம் கலைமகள் மகா வித்தியாலய மண்டபத்தில் 14-01-2011 ஆம் திகதி வெள்ளிக்கிழமை நடைபெற்றது. வித்தியாலய அதிபர் திரு. அமிர்தவிங்கம் தலைமையில் நடைபெற்ற இந்நிகழ்வில் வவுனியா வளாக முதல்வர் திரு. நந்தகுமார் மற்றும் வளாக விரிவுரையாளர் கலாநிதி கந்தையா ஸ்ரீகணேசன், பதிவாளர் திரு. ஸ்ரீதரன், முன்னாள் கல்வி அதிகாரி திரு. பொன்னையா மற்றும் VOVCOD ஊழியர்கள் உட்பட ஆசிரியர்கள் ஊர்பொதுமக்கள் மாணவர்களின் தாய்மார் கலந்துகொண்டனர். தைப்பொங்கலை முன்னிட்டு அனைவருக்காகவும் பொங்கல் பண்டிகையும் கொண்டாடப்பட்டது.

மாணவர்களுக்கு சீருடைகள்.

வவுனியாவில் இயங்கும் நலிவுற்ற சமூக அபிவிருத்திக்கான தன்னார்வ அமைப்பின் (VOVCOD) கண்காணிப்பிலிருக்கும் வன்னியில் நடந்த இறுதிக்கட்டப்போரில் பாதிக்கப்பட்ட 62 மாணவர்களுக்கு பாடசாலை சீருடைகள் வழங்கப்பட்டன. இதனை எமது கல்வி நிதியத்தின் தற்போதைய தலைவர் மருத்துவ கலாநிதி மதிவுதனி சந்திரானந்த வழங்கியிருந்தார். அவருக்கு நிதியம் மனமார்ந்த நன்றியைத்தெரிவிக்கின்றது.

முல்லைத்தீவு நிகழ்வு

15-01-2011 ஆம் திகதி தைப்பொங்கல் தினத்தன்று முல்லைத்தீவு முள்ளியவளை வித்தியானதா கல்லூரியில் நடைபெற்ற நிதிக்கொடுப்பனவு நிகழ்விற்கு கல்லூரி அதிபர் திரு. சிவலிங்கம் தலைமை தாங்கினார். கல்வித்தினைக்களத்திலிருந்து திரு. உதயசங்கர் மற்றும் நிதியத்தின் உறுப்பினர் திரு. சாந்தலிங்கம் (அவுஸ்திரேலியா) பெண்மார்க்கிலிருந்து வருகைதந்த நிலக்கிளி அ. பாலமனோகரன் ஆகியோரும் இந்நிகழ்வில் கலந்துகொண்டனர். இங்கு பயிலும் போரில் தாய், தந்தையரை இழந்த 22 மாணவர்களுக்கு நிதிக்கொடுப்பனவு வழங்கப்பட்டது. இம்மாணவர்களுடன் தைப்பொங்கல் பண்டிகை மிகவும் எனிமையாகக் கொண்டாடப்பட்டது. குறிப்பிட்ட இவ்வைபவத்தில் இம்மாணவர்கள் தெரிவாகவில்லை என்பது குறிப்பிடத்தக்கது.

வவுனியா VOVCOD பணிமனை சந்திப்பு

19-01-2011 ஆம் திகதி வவுனியா VOVCOD பணிமனையில் நடைபெற்ற சந்திப்பில், இந்த அமைப்பின் ஊடாக உதவிபெறும் போரில் நேரடியாக பாதிக்கப்பட்ட மாணவர்களின் விதவைத்தாய்மார் கலந்துகொண்டு தங்களது தேவைகளை தெரிவித்தனர். இவர்களது பிள்ளைகளின் விசேட பயிற்சி வகுப்புகள் தொடர்பாகவும் சில மாணவர்களுக்கு பாடசாலை செல்வதில் எதிர்நோக்கப்படும் போக்குவரத்துப்பிரச்சினைகள் பற்றியும் ஆராயப்பட்டது. நிதியத்தின் உதவிபெறும் வவுனியா வளாக மாணவர்கள் சிலர் இம்மாணவர்களுக்கு விசேட வகுப்புகளை நடத்துவதற்கு முன்வந்திருக்கும் தகவல் தெரிவிக்கப்பட்டது. சில மாணவர்களின் போக்குவரத்துத்தேவைகளுக்காக துவிச்சக்கர வண்டிகள் பெற்றுத்தருமாறும் கோரிக்கை விடுக்கப்பட்டது.

முக்கியகுறிப்பு:

இந்தப்பயணத்தில் இலங்கையில் வடக்கு, கிழக்கு மாகாணங்களில் நூற்றுக்கணக்கான போரில் பாதிக்கப்பட்ட மாணவர்களை மாத்திரம்தான் நேரில் சந்தித்து உரையாட சந்தர்ப்பம் கிடைத்தது. மேலும் ஆயிரக்கணக்கான மாணவர்கள் உதவிக்காக காத்திருக்கின்றனர். குறிப்பாக கிளிநோச்சி, மற்றும் மூல்லைத்தீவு பிரதேசங்களில் எமது கல்வி நிதியத்தின் பணிகள் தீவிரமாக முன்னெடுக்கப்படவேண்டும். தாய், தந்தையரை இழந்த மாணவர்கள் உறவினர்களின் பராமரிப்பிலேயே வாழ்கின்றனர். இவர்கள் தங்குதடையின்றி தமது கல்வியைத்தொடருவதற்கு இம்மாணவர்கள் பயிலும் பாடசாலைகளில் மாணவர் விடுதிகள் அமைக்கப்படுவதன் மூலம் எதிர்நோக்கப்படும் நெருக்கடிகளுக்கு தீர்வு காணப்படலாம். எனவே அதற்கான வழிவகைகளையும் ஆராயவேண்டும்.

புதிய மாணவர்கள் : போரில் பாதிக்கப்பட்ட பல மாணவர்களின் உதவிகோரும் விண்ணப்பங்கள் அன்பர்களின் உதவிக்காக காத்திருக்கின்றன. உதவவிரும்பும் அன்பர்கள் தாமதமின்றி தொடர்புகொள்ளவும். மேலே குறிப்பிட்ட அனைத்து நிகழ்வுகளிலும் கல்வி நிதியத்தின் துணை நிதிச்செயலாளர் திரு. வெ. முருகபுதி கலந்துகொண்டார்.

மாணவர்களை பார்வையிடச்சென்ற அன்பர்கள்

2010-2011 காலப்பகுதியில் கல்வி நிதியத்தில் அங்கம் வகிக்கும் பல அன்பர்கள் இலங்கை சென்று தாம் உதவி வழங்கும் மாணவர்களை நேரில் சென்று பார்த்துள்ளனர். இச்சந்திப்புகளின் ஊடாக குறிப்பிட்ட மாணவர்களின் தற்போதைய நிலைமையையும் அறிந்துகொண்டார்கள். இலங்கை சென்று தமது ஆதரவைப்பெறும் மாணவர்களை சந்தித்து உரையாடிய அன்பர்கள் விபரம்:

திரு.திருமதி பவானந்தன், திருமதி சாந்தி சந்திரகுமார், திருமதி மாலதி முருகபுதி, திரு.திருமதி ராஜூட்டனம், செல்வி கீர்த்தனா ஆனந்தகுமார், திரு.திருமதி அல்லமதேவன், திரு.திருமதி யோகநாதன், திரு.திருமதி கிருஷ்ணமூர்த்தி, மருத்துவக்கலாநிதி அச்சுதன் விக்னேஸ்வரன், திரு. திருமதி விக்னேஸ்வரன், திருமதி உமா கெள்ளேஸ்வரக்குருக்கள், திரு. திருமதி அரசரட்னம், திரு.திருமதி மனுபிரணவன் ஸ்ரீஸ்கந்தராஜா. இவர்கள் அனைவருக்கும் கல்வி நிதியம் நன்றி தெரிவிக்கின்றது.

நன்றி

கடந்த இருபத்தியிரண்டு ஆண்டு காலத்தில் எமது கல்வி நிதியத்திற்கு ஆதரவு வழங்கிய மற்றும் தொடர்ந்து ஆதரவு வழங்கும் இரக்கமுள்ள அன்பர்களுக்கும், இலங்கையில் எமது கல்வி நிதியத்தின் மாணவர் கண்காணிப்பாளர்கள் திருமதி சிவமணி நஞ்சுணசிங்கம் (அம்பாறை) திரு.பால.தயானந்தன் (யாழ்ப்பாணம்) திரு. எஸ். அமிரதலிங்கம், செல்வி புளிதமலர் சுப்பையா (வவுனியா) திரு.என்.கணேசலிங்கம் (கம்பஹா) திரு.த.கணேஷ் (திருக்கோணமலை) திரு. திலகராஜன், திரு. பொன்னையா (வவுனியா) திருமதி நிசாந்தி நிருமதன் (கிழக்கு பல்கலைக்கழகம்) திரு. நந்தகுமார், திரு.ஸ்ரீதரன் (வவுனியா

பல்கலைக்கழக வளாகம்) திருமதி அ. பேரின்பராஜா (அம்பாறை) திரு. சிவலிங்கம் (முள்ளியவனை) ஆகியோருக்கும், தொடர்ச்சியாக நிதியத்தின் செய்திகளை பிரசரித்த இலங்கை தமிழ், ஆங்கில உடகங்களுக்கும் அவஸ்திரேலியா வாணொலி உடகங்களான 3CR தமிழ்க்குரல், 3ZZZ தமிழோசை, மெல்பன் வானமுதம், 24 மணி நேர இன்பத்தமிழ் வாணொலி, ATBC வாணொலி, சிட்னி தமிழ் முழக்கம் வாணொலி, SBS வாணொலி தமிழ் ஒலிபரப்பு, மெல்பன் சங்கநாதம் வாணொலி, மெல்பன் வானிசை வாணொலி ஆகியனவற்றுக்கும் எமது நிதியத்தின் மனமார்ந்த நன்றியை தெரிவிப்பதில் மிகக மகிழ்ச்சி அடைகின்றோம். நிதியத்திற்கு புதிய அன்பர்களை அறிமுகப்படுத்திய நிதியத்தின் வளர்ச்சியிலும் இலங்கையில் போரினால் பாதிக்கப்பட்ட மாணவர்களின் கல்வி சர்ந்த நலன்களிலும் தொடர்ந்து மனிதாபிமான ரீதியாக இயங்கும் நிதிய உறுப்பினர்களுக்கும் எமது இதயங்களின்த நன்றியை இச்சந்தரப்பத்தில் தெரிவித்துக்கொள்கின்றோம்.

நிதியத்திற்கு சிலவருடங்களுக்கு முன்னர் **Photo Copy** இயந்திரம் வழங்கியதுடன் அதற்குத்தேவைப்படும் **Toner Cartridge** வழங்கிவரும் நிதிய உறுப்பினர் மருத்துவக்கலாநிதி சந்திரானந்த அவர்களுக்கும், காகிதாதிகள் (**Reflex Sheets**) வழங்கிய நிதிய உறுப்பினர் திரு. எஸ். சாந்தலிங்கம் அவர்களுக்கும் நிதியத்தின் வரவு-சௌவு கணக்குகளை கணினியில் இலகுவாக பதிவுசெய்வதற்கான சாதனம் (**MYOB**) வழங்கிய Dr. நொயல் நடேசன் அவர்களுக்கும் நிதியம் நன்றி தெரிவிக்கின்றது. எமது நிதியத்தின் கணக்கு அறிக்கைகளை பரிசீலித்துவரும் **Aaran Murray & Co** நிறுவனத்தின் தலைவர் திரு.ஆ.வே. முருகையா அவர்களுக்கும் எமது மனமார்ந்த நன்றியைத் தெரிவித்துக்கொள்கின்றோம்.

முக்கிய குறிப்பு

கல்வி நிதிய உறுப்பினர்கள், தமது முகவரிகளில் அல்லது தொலைபேசி இலக்கங்களில் ஏதும் மாற்றங்கள் நேர்ந்தால் உடனுக்குடன் அறிவிக்குமாறும் நிதியத்தின் வங்கிக்கணக்கிற்கு நிதி வைப்பிலிடும் பட்சத்தில் நிதியத்தின் மின்னஞ்சலுக்கு (**E.Mail**) தாமதமின்றி தெரிவிக்குமாறும் கேட்டுக்கொள்ளப்படுகின்றனர்.

Annual Report

Ceylon Students Educational Fund – Australia (2010 – 2011)

The Ceylon Students Educational Fund (“Fund”) was established in 1989 with the aim of assisting the students in Sri Lanka whose education has been affected by the decades long civil war that ravaged the country (i.e. by the loss of a parent and/or the primary breadwinner of the family). In 2010, the Fund has completed its 22nd year in operation.

As an incorporated association, the Fund has the following objectives:

- To promote, facilitate and assist in the education of children of Sri Lankan origin;
- To arrange to provide emergency relief to children of Sri Lankan origin;
- To make representation to the Government of Australia, and various Governments of the world, in relation to education of the children of Sri Lankan origin;
- To collaborate with, assist, receive assistance from and promote other organisations engaged in similar activities.

We take this opportunity to observe with concern that despite the cessation of warfare in 2009, the aspirations of Tamil people have not been fulfilled. As mentioned in last year's Annual Report, there are still thousands of people stranded in transitional camps as refugees and are unable to return to their homes.

The Fund has continued its activities among the vulnerable Tamil students through the invaluable assistance provided by our facilitators in Sri Lanka. We receive and process over hundreds of requests for urgent assistance. We rely on voluntary contributions from our sponsors (contribution of \$20.00 per month). We undertake to keep the sponsor informed of the educational performance by the sponsored child (i.e. forwarding regular updates and school progress reports). We also provide receipts for the contributions received from the sponsors.

We would like to take this opportunity to point out to all our members that the monthly contribution of \$20.00 received from our sponsors goes towards providing assistance to their respective sponsored child as well as to students that currently do not have any sponsors. Furthermore, the Fund does not operate an office or employ staff to undertake its activities. The committee members, on a voluntary basis, undertake the various tasks associated with the operation of the Fund. We would like to thank those members who have assisted with the operation of the Fund during this year.

As members of the Fund we need to decide how the administration costs of the Fund such as bank fees and postage costs are to be funded.

Committee meetings

During the 2010 - 2011 year, the committee held six committee meetings to discuss the operations of the Fund.

Activities by the Fund

In December 2010 and January 2011, the Fund conducted a number of gatherings and information sessions for our sponsored students and facilitators in Sri Lanka. Details of these gatherings are set out below.

Udappu (Puttalam)

On the 1st of December 2010, the Fund provided the financial support for the period of May 2010-December 2010 to three young students from one family who had lost their father during the Vanni war. Their mother was subsequently kidnapped by unidentified persons and has not been located to date. The affected students Miss Kavithra, Masters Rushanthan and Vithurshan are currently living in the care of their grandmother and are studying in Udappu Tamil Mahavithyalayam and Aandimunai Tamil Mahavithyalayam. Principals, teachers and local public attended the event held by CSEF. The sponsor for these vulnerable students is MrsShanthyRaveendran (Glen Waverley).

Trincomallee District

On 6th of December 2010, the Fund held a meeting with Voluntary Organisation for Vulnerable Community Development (VOVCOD), which is our local facilitator organisation for the districts of Trinco and Batticaloa. Workers from the organisation attended the meeting during which a number

of issues were raised and discussed (i.e. common errors in letters from students and their school reports etc.). The need to distribute funds without delay on receipt was emphasised. A video presentation on the activities of the Fund was also shown to the workers. The meeting was also attended by Mr Ganesh (founder of VOVCOD).

Eastern University

The Fund is supporting 24 students from the Eastern University with their tertiary education. Financial support for the period of September – December 2010 was handed over to these students during an event held on 7th of December 2010. The event was presided over by Vice Chancellor DrPremkumar and was attended by the University student welfare officer MrsNishanthiNirumithan and professor S. Yogarasa. A video presentation on the activities of the Fund was also shown. At the conclusion of the event, students Miss J. Jayaratha and Miss N. Prasanthini were met by their visiting sponsors from Australia (Miss KeerthanaAnanthakuamr and Mr and MrsAllamathevan).

Kalmunai On 8th of December 2010, the Fund held a meeting with the sponsored students, principals and teachers from PeriyaNeelavanai Vishnu MahaVithyalayam and Ramakrishna Mission MahaVithyalayam (Kalmunia, Eastern Province).

Gambaha District On 11th of December 2010, an event was held at the NegomboVijayaratnam Hindu Central College and was presided over by the principal Mr N. Ganesalingam. Financial support for three students from the school and three former students who were selected to the university was handed over.

Jaffna District

On 17th of December 2010, a meeting was held at the office premises of Child Development Centre Jaffna (Old Park Road, Jaffna) which is the local facilitator organisation for our activities. It proceeded as an information session on the Fund's activities and a number of workers from the Child Development Centre (including those stationed in Vanni) participated in the discussions.

Jaffna District Financial Transactions

On 18th of December 2010, an event was held at the Navalar Cultural Hall presided over by the Centre's president Mr C.V.K. Sivaganam and organised by the secretary MrBalaThayananthan. Many students from various parts of the Jaffna district attended with their mothers and were provided with lunch. Funds for the 113 students for the period of October – December 2010 was handed over. Visiting sponsors from Australia Mr and MrsYoganathan and MrKrishnamoorthy also attended this event. A video presentation on the activities of the Fund was also shown.

Student from Eluvaitheevu

The Fund has been assisting a student named Jasinta who has tragically lost her left leg during the Vanni war. She is studying at EluvaitheevuMurugavelVithyalayam sponsored by Mr and MrsBavanathan. She was admitted to Jaffna hospital for surgery and the Fund's representatives visited her in hospital and inquired after her welfare.

Vavuniya District

On 14th of January 2011, an event was held at VavuniyaNellukulamKalaimakalMahaVithyalayam for displaced students and those students who attend the Vavuniya campus of the Jaffna University. The event was presided over by Principal MrAmirthalingam and was attended by Vavuniya campus Rector MrNanthakumar, lecturer DrKanthaia Sri Ganesan, Senior Asst. Registrar MrSritharan and former educational officer MrPonnaia. Many VOVCOD officers, teachers, mothers of sponsored students and members of local public also participated in the event which also celebrated the Thai Pongal festival.

Uniforms for students

School uniforms were provided for 62 students who were affected by the Vanni war and who are currently being supported by VOVCOD. The cost of this donation was generously met by President of the Fund MrsMathivathanichandranath. The Fund takes this opportunity to express its gratitude for her timely assistance.

Mullaithheevu District

On 15th of January 2011, the Fund organised an event at the MullaithheevuMulliyawalaiVidyanantha College to assist 22 students who had lost their parents in the war. The event was presided over by the Principal MrSivalingam and was attended by MrUthayasanger from the Department of Education and visiting sponsors MrSanthalingam (Australia) and MrNilakkili A. Balamanokaran(Denmark).

Funds for this period were handed over during a simple ceremony which also observed the Thai Pongal festival. Notably, we do not have sponsors for these new students at this stage.

Vavuniya VOVCOD meeting

A meeting was held on 19th of January 2011 at VOVCOD office (Vavuniya) to discuss requests for assistance from students who were directly affected by the war. Widowed mothers of a number of students attended this meeting and made their plea for assistance from the Fund. Discussions were held in relation to the need for special classes for these students and in particular transport difficulties faced by many of them. It is understood that some senior students from the Vavuniya campus have offered to hold special classes for these students. Requests for sponsorship of bicycles to ease their transport difficulties were also discussed.

Important Notation

During these events, the representatives from the Fund had an opportunity to meet hundred of students who were affected by the war and who urgently require our assistance from the Northern and Eastern provinces. In all the above mentioned events, the Fund's Asst. Treasurer Mr L. Murugapoopathy participated as the Fund's representative. However, we note with deep concern that thousands of students still await our assistance. In particular, the Fund recognises an urgent need to expand and consolidate its efforts in the war ravaged regions of Kilinochchi and Mullaithheevu. In these areas, hundreds of orphaned students are living with their relatives and are subsisting on meager funds. For them, continuance of their education remains a real and formidable challenge. A number of practical measures (such as constructions of student hostels in the under-resourced and over-crowded local schools) should be considered to facilitate their education. It is important that we explore these issues and come up with holistic solutions to address the complex needs of these vulnerable students.

New Students

The Fund has received many requests for assistance from new students and we urgently seek new sponsors for them. We request that interested sponsors contact us directly for more information.

Meetings with sponsored students

During 2010-2011 a number of sponsors of the Fund went to Sri Lanka and visited the students they sponsor. During these visits, the sponsors were able to obtain an understanding of the student's current state of affairs. The following sponsors met with their sponsored student:

- Mr and MrsBavanathan; MrsShanthyChandrakumar; MrsMalathiMurugapoopath; Mr&MrsRajaratnam; Miss KeerthanaAnandakumar; Mr&MrsAllamathevan; Mr&MrsYoganathan; Mr&MrsKrishnamoorthy; DrAtchuthanVigneswaran; Mr&MrsVigneswaran; Mrs Uma Gowreeswarakurukkal; Mr&MrsArasaratnam; and Mr&MrsManupranavan Sriskantharajah.

Expressions of Gratitude We take this opportunity to thank:

- All our sponsors who have supported our activities and extended their helping hands to the war affected vulnerable students;
- Our dedicated student facilitators/monitors for their steadfast support:
 - Mrs.Sivamani Natkunasingham (Amparai)
 - Mr.Bala Thayananthan (Jaffna)
 - Mr .S .Amirthalingam & Miss .Punithamalar Suppaiah (Vavuniya)
 - Mr .N .Ganesalingam (Gambaha)
 - Mr .T. Ganesh (Trincomallee)
 - Mr.Thilagarajan & Mr.Ponnaia (Vavuniya)
 - Mrs.Nirumathan (Eastern University)
 - Mr.Nanthakumar &Mr. Sritharan (Vavuniya Campus)
 - Mrs. A Perinbarajah (Ampara)
 - Mr. Sivalingam (Mullaithheevu).
 -
- The media outlets which have promoted our Fund's efforts through their broadcasts (London BBC, Melbourne Vaanamutham, Vaanisai Radio, 3CR Thamilkural, 3ZZZ Thamilosai Radio, Sanganatham Radio, ATBC Radio, Sydney Thamil Mulakkam Radio and Sydney Inbathamil Oli Radio) and Thamil Murasu (Web site)
- We would like to thank our sponsors Dr.Chandranath for providing Toner Cartridges for the Fund's Photocopier, Mr. S. Santhalingam for providing the Fund with paper for the photocopier and printer and Dr. Noel Nadesan for providing a MYOB Invoicing package.
- We would also like to acknowledge and thank Mr.A.V.Murugiah from Aaran Murray & Co for auditing our financial report.

Request

The Fund has continued to receive requests for assistance from hundreds of war affected students who are still awaiting sponsorships. We humbly request ongoing commitment from our sponsors to address this need promptly and meaningfully. We request that the sponsors kindly promote the

Fund's activities among their family and friends. You could also access further information in relation to our activities on our website.

We also request that sponsors update their contact details with the Fund and inform us of any deposit being made to the bank account via e-mail or contact one of the Committee members listed below. This will enable us to maintain up to date records for accounting purposes.

Please note that the Fund will be closing its Passbook account as at the end of October 2011 due to the difficulty in identifying deposits and to minimise the cost of banking. Those sponsors who currently deposit money into this account are kindly requested to make future deposits to the account listed below.

District: Jaffna

Co-ordinator: Mr.T.Balathayananthan. Organizing Secretary

Centre For Child Development, Kokuvil,

Period: 2010July- March 2011 (9 Months)

No	Student	Grade	School	Sponsor	Amount
1	Miss.Gnanarasa Amalajelina	05	Neduntivu M.V	Mrs S.Sathyabala devi (VIC)	7,500-00
2	Miss.Jebanesan Sutharsana	07	Neduntivu RKGC	Mrs A. Ajitha (VIC)	7,500-00
3	Mas.S.Iruthaya Thavchelvan	08	Neduntivu M.V	Mr.R.Bratheeban (Bahrain)	7,500-00
4	Mas.T.Dishanthan	08	Piraanpatru kalaimahal Vid	Mr.B.Prasanthan (VIC)	7,500-00
5	Miss.Yesurasa Danushiya	12	Ilavalai Girls M.V.	G.Sarogini (ACT)	9,000-00
6	Mas.T.Sabeskaran	12	J/St.Mary's Vidyalayam	Dr.Chandrananth (VIC)	9,000-00
7	Miss.A.Rajeswary	11	Bandtharippu Jasinta Rktmv	Mrs.VasukyPrabakaran (VIC)	9,000-00
8	Mas.George Danial	07	Periyavilan RKTmv	Mrs.Manu Sivasithamparam (VIC)	7,500-00
9.	Mas.S.Sinthujan	03	ManiMehan Kinder	Mr. Balarajah (VIC)	7,500-00

10	Mas.R.Lakshan	07	Skantha varothaya College	Dr.M.Sivakadatchanm (VIC)	7,500-00
11	Mas.K.Robert Dishan	12	Skantha varothaya College	Mr. Sooriyakantah (VIC)	9,000-00
12.	Miss.T.Marysuveena	12	Alvai Nth RKT M School	Mrs.Buwana Rajaratnam (VIC)	9,000-00
13	Mas.J.Ranes	13	Hartley College	Mr&Mrs Murugapoopathys (VIC)	9,000-00
14	Miss.U.Nishanthini	13	Vallai Girls M.V	Mr.Naresh Vettivelu (VIC)	9,000-00
15	Mas.S.Sutharsan	04	Vallai Girls M.V	Mr.S.Chandrapavan (NSW)	7,500-00
16	Miss.V.Santhini	10	Thevaraiyali Hindu College	Mr.N.Kumaresan (VIC)	9,000-00
17	Miss.V.Tharsajini	07	VVT AMT.School	Miss. Harishni Sathees (VIC)	7,500-00
18	Miss.T.Thurkayini	08	Vada Hindu Girls College	Mrs.Niruba Rubychandran (VIC)	7,500-00
19	Mas.K.Saarujan	08	Achuveli Sarasvathi Vid.	Mrs.Saku Parmsothinathan (VIC)	7,500-00
20	Miss.K.Nitha	09	Ganasariyar College	Miss.Samitha Sritharan(VIC)	7,500-00
21	Miss.J.Thuvaraka	05	Valvetti Vinayahar Vid.	Dr.&Mrs(Dr) Douglas (VIC)	7,500-00
22	Miss.S.Selvaranjani	05	Karavetty SriNarathaVid	Mrs Niruba Rubychandran (VIC)	7,500-00
23	Miss.T.Ajitha	06	Vetharani yeswara Vid	Mrs Kalaichelvi Aathithan (VIC)	7,500-00
24	Miss.R.Priyanka	11	Meesalai Vigneswara M.V	Mr&Mrs Arasaratnam (VIC)	9,000-00

25	Miss.R.Rayana	12	Kodikamam Thirunavukarsu M.V	Mr.A.V.Murukaiah (VIC)	9,000-00
26	Mas.K.Vijikaran	13	Jaffna St.Patricks College	Mr.A.Aathithan (VIC)	9,000-00
27	Mas.A.Satheeskumaran	11	Navatkuli GTM School	Mr.SisuNagendran (VIC)	9,000-00
28	Miss.T.Tharmini	09	Chavakachcheri Hindu College	Mr&Mrs SothyVaithilingam (NSW)	7,500-00
29	Miss.R.Tharmila	12	Navatkuli GTMS	Mr & Mrs Jegatheeswaran (VIC)	9,000-00
30	Mas.S.Nitharsan	13	J/Chavakashery Tribeck College	Mrs.Rathika Rahuraman (VIC)	9,000-00
31	Mas.T.Thushyanthan	11	Navatkuli GTMS	Mrs.Rathika Rahuraman (VIC)	9,000-00
32	Mas.K.Nilojan	11	J/Kondavil Hindu M.V.	Dr.Anne.B.Digby (VIC)	9,000-00
33	Miss.S.Udit Subarna	03	St.Benedict RKTm Vid	Mr.Thatheesan (VIC)	7,500-00
34	Mas.S.Ragulan	13	Kaithady Muthu kumarasamy MV	Mr.Kingsly Alagaratnam (VIC)	9,000-00
35	Miss.P. Karthika	11	Kodykamam Thirunavukarasu MV	Mrs Rathika Rahuraman (VIC)	9,000-00
36	Miss.S.Nisantha	08	Vidathatpalai Kamalasini Vid	Mrs Rathika Rahuraman (VIC)	7,500-00
37	Miss.P.Gopika	12	Kaithady Muthu kumarasamy MV.	Mr Gowriswara Kurukkal (VIC)	9,000-00
38	Mas.M. Muralitharan	09	Navatkuly M.V.	Mr.Ganesanathan (VIC)	9,000-00
39	Miss.P.Thanusrika	11	Kopay Christian College	Mr & Mrs Achuthan (VIC)	9,000-00

40	Mas.S.Sujitharan	12	Sandilipai Hindu College	Mr.Gowreeswara Kurukkal (VIC)	9,000-00
41	Mas.S.Sayoran	11	Sandilipai Hindu College	Mrs.Thirumagal Sathyakumaran (VIC)	9,000-00
42	Mas.N.James	09	Sandilipai Hindu College	Mrs.Sarojini Mahatheva (VIC)	7,500-00
43	Mas. U.Ushananth	10	Kokkuvil Ramakrishna Vid.	Mrs K.Pathmarajah (VIC)	9,000-00
44.	Mas.R.Kajuran	12	Chavakachchery Hindu College	Mrs Nankai Rajmohan (VIC)	9,000-00
45	Mas. S.Jivisanth	09	kaithady Kurusamy Vid.	Mr. R.Candrasekar (VIC)	7,500-00
46	Miss.M. Sanojini	06	Kody.Thirunavuk karasuMV	Mrs Nalini Rajkumar(NSW)	7,500-00
47	Mas.V.Vithushan	06	Earlalai Saivamahajana	Dr.Kumuthini Sanmugarajah (VIC)	7,500-00
48	Miss.S.Jasinthia	10	Sulipuram Victoriya College	Mr. Senthil (VIC)	9,000-00
49	Mas.J.Thushikaran	10	Punkuduthivu M.V	Mr.Jegatheeswaran	9,000.00
50	Mas.S.Sivakaran	09	Kariyoor GMTM School	Mrs.Kavitha Yathavan (VIC)	7,500-00
51	Miss.S.Sinthuja	G.C.E A/L	Chavakachchery Hindu	Mr.S.Vickneswaran (VIC)	9,000-00
52	Mas.P.Mathushan	07	Meesalai Veerasingam M.V.	Mr.J.Anushan (VIC)	7,500-00
53	Mas.Gna.Jegan	08	Kudamiyan GTM School	Mr.J.Kohulan (VIC)	7,500-00
54	Mas.K.Sanjeevan	08	Nallur Hidu Girls School	Mrs Buwana Rajaratnam (VIC)	7,500-00

55	Miss.K.Thuvaraka	13	Jaffna Hindu Girls College	Mr & Mrs Rajasingam (VIC)	9,000-00
56	Miss.P.Sanjika	04	Jaffna Hindu Primary School	Mr. Yoganathan (VIC)	7,500-00
57	Mas.P.Kaviyaran	10	Jaffna Hindu College	Mr.T.Aathithan (VIC)	7,500-00
58	Miss.V.Mathusha	05	Kopai Navalar School	Mr&Mrs Bavanathan (VIC)	7,500-00
59	Miss.V.Anushiya	08	Karampan Pushpa Mahalir School	C.S.E.F (Australia)	7,500-00
60	Miss.S.Suruthika	04	Jaffna Hindu Primary School	C.S.E.F (Australia)	7,500-00
61	Mas.A.P.Constran	10	Ilavalai Henri's College	Mrs. Santhy Thanabalan (VIC)	7,500-00
62	Mas.S.Jeyarooban	05	Jaffna St.Charls M.V	Mr. T. Nithiyanandan (VIC)	7,500-00
63	Miss.R.Kirusayini	11	Achelu Saivaprakasa Vid	Mr.Sivakumar (ACT)	9,000-00
64	Miss.S.Pavithra	09	Jaffna Uduvil Girls College	Miss.Brinda Sundaramoorthy	7,500-00
65	Miss.M.Mayoori	13	J/Periyapulam Maha Vid.	Mr&Mrs.Sambasivam (VIC)	9,000-00
66.	Mas.R.Ragulesh	11	J/Arali Sarasvathy M.V.	Mrs.Gopy Sriskanthakumar (VIC)	9,000-00
67	Miss.T.Tharany	11	J/TholpuramVigneswaraVid	Mrs.Ajanthy Atputhananthan (VIC)	9,000-00

68	Mas.K.Navanathan	11	J/Arali Hindu College	Mrs. Ajanthy Arputhananthan (VIC)	9,000-00
69	Mas.R.Sathyapriyan	11	J/Periyapulam M.V	Miss.T.Rathika (VIC)	9,000-00
70	Miss.V.Annaletchumy	11	J/Arali East GMTM	Mr &Mrs Krishnakumar (VIC)	9,000-00
71	Mas.Kumar Ramky	12	J/St.Patricks College	Mrs.C.Sebastiyampillai (VIC)	9,000-00
72	Miss.V.Jeyani	07	J/Karavetty Sarasvathy Girls Vid.	Mrs Dharshini Krishan (VIC)	7,500-00
73	Miss.S.Anushika	08	J/ Vaitheeswara College	Mr&Mrs Kumarasamy(VIC)	9,000-00
74	Mas.R.Rajeevan	08	Karvetty sarasvathy Vid.	Mrs.Premachandran (NSW)	7,500-00
75	Miss.K.Thibarna	11	Kokuvil Hindu College	Mr.Thushyanthan (VIC)	9,000-00
76	Mas.K.Kirushan	09	Kondavil Ramakrishna M.V.	Mrs.Jamuna Bavan(QLD)	7,500-00
77	Mas.N.Kabilan	06	J/Ariyalai Sri Sarasvathy Vid	Mr.Siva.Vamadeva(Bahrain)	7,500.00
78	Mas.N.Thamilwarnan	04	Nallur St Benedict	Mr.Bala Ponnambalam (Italy)	7,500-00
79	Miss.S.Baby Salini	11	Kodi/Thirunavukkarasu M.V.	Mrs Jamuna Bavan(QLD)	9,000-00
80	Mas.P. Prathap	11	Amban A.M.T.M. School	Mr.Bala Ponnambalam (Italy)	9,000-00
81	Miss.S.Salini	07	Karanavai M.V.	Mr.S.Rajkumar (VIC)	7,500-00
82	Miss Jeyabalu Tharsika	09	Karavetty Gnanasariyar College	Mr & Mrs Thuraisingam (VIC)	7,500-00

83	Miss.S.Subasha	09	J/Kotravathai AMTM School	Mr.Bala (Italy)	7,500.00
84.	Mas.P.Tharsan	12	Thiyagarajah M.V	Mr.R.Pradeepan(Bahrain)	9,000.00
85.	Mas. K.Thisanth	09	J/Ramanathan College	Mr.R.Pradeepan (Bahrain)	7,500.00
86	Miss.J.Amaladas	12	Mandaithivu M.V.	Mr.R.Pradeepan (Bahrain)	9,000.00
87.	Mas.J.Jethusan	05	Manipai Memorial School	Mrs.Tharmini Puveenthiran(vic)	7,500.00
88.	Miss.N.Benygin	05	Manipai Memorial School	Mr&Mrs Manu Pranavan(Vic)	7,500.00
89.	Mas.S.Ramkumar	09	Kattaively Yakkaru Vid	Mrs.Nirmala Nithiananthan(Vic)	7,500.00
90.	Miss.A.Thurkkaiyeeeni	13	J/Kokuvil Hindu College	Mr.Ammanzood (Vic)	9,000.00
91.	Miss.A.Kesavi	12	J/Hindu Ladies College	Miss.Roshiny Chandrakumar(NSW)	9,000.00
92.	Miss.S.Amutha	13	J/Velanai Central College	Dr.V.Achchuthan (Vic)	9,000.00
93.	Miss.S.Kirushanthini	11	Karinagar Thiyagarajah M.V.	Mr.R.Sutharsan (Vic)	9,000.00
94.	Miss.L.Priyanka	06	Manipai Sathiya Sayee School	Dr.R.Srikanthan (Vic)	7,500.00
95.	Mas.S.Amirthan	11	Karavetty Thevaraiyali Hindu College	Mr.S.Suntharamoorthy(Vic)	9,000.00
96.	Mas.R.Inkaran	12	J/Hardly College	Mr&Mrs Lional-Chithra(Vic)	9,000.00
97.	Mas.R.Rayan	05	J/Thunnalai GTM. School	Mr.S.Yathavan (Vic)	7,500.00
98.	Mas. M.Vinith	07	J/Sandilipai Hindu College	Mr.Thirukketheeswaranathan(N SW)	7,500.00
99.	Miss.P.Juliyal	02	J/Sandilipai Hindu College	Mr.S.Krishnamoorthy (VIC)	7,500.00

100.	Miss. U.Saruba	10	Yakkaru Vinayakar Vidyalayam	Mr.J.Ajanthan (VIC)	7,500.00
101.	Mas.N.Sutharman	10	Velanai Hindu College	Mr.Siva.Vamadeva (Bahrain)	7,500.00
102.	Miss.Jasintha	08	Eluvai Thivu Murugavel Vid.	Mr&Mrs Pavanathan (VIC)	9,000.00
103.	Mas.A,Gopynath	13	J/Kokkuvil Hindu College	Mr.Santhakumar (VIC)	9,000.00
104	Mas.R.Hariprasath	12	J/Kokkuvil Hindu College	Mrs.Gowry Thayalakrishnan (ACT)	9,000.00
105.	Miss.K.Yathursana	06	Karinagar Yaltran College	Miss. Shivani Ragunathan(ACT)	7,500.00
106.	Mas.J.Thanusanthan	05	Araly Murugamoorthy Vid.	Mr.Jatheenthiran (ACT)	7,500.00
107.	Miss.L.Thavasika	06	Kondavil Ramakrishna Vid.	Mrs.Gowsalya Antonypillai(VIC)	7,500.00
108.	Mas. V.Kuberan	11	J/Skanthavarodhaya College	Dr.Rajan Rasaiaha (ViC)	9,000.00
109.	Miss.S.Ajanthiny	07	J/Valvai Mahalir Maha Vidyalayam	Mas.R.Sutharsan (Vic)	7,500.00
110.	Mas. V.Thilak	04	J/Valvai Sivakuru Vidyalayam	Mr.SivaKumar Vamadevan (Bahrain)	7,500.00
111.	Mas.V.Vinushan	10	J/Chithankerny Sri Ganesa Vidyalayam	Mr.R.Sivanathan&MissBairavi Sivanathan (Vic)	9,000.00
112.	Mas. N.Kokulan	10	J/ Arali Valliyammai Memorial School	Mrs.Raji Pathmasri (Vic)	9,000.00
113.	Miss. V.Kousyka	5	J/Valvai Sivakuru Vidyalayam	Mrs.Gowry Allamathevan (Vic)	7,500.00
114.	Mas.R. Soban	9	J/Hindu College	C.S.E.F	7,500.00
115	Miss. K.Niruthika		Jaffna University	C.S.E.F	12,000.00

District: Trincomalee.

Co-ordinator: Mr. Ganesh & Mr. Raveendrakumar

**Voluntary Organization For Vulnerable Community Development (VOVCOD)
Trincomalee**

Period 2010 May – December 2010 (Eight Months)

No	Student	Grade	School	Sponsor	Amount
1	Miss.M.Pathmini	09	T/ Anbuvalipuram Kalaimagal Vidyalayam	Mr.S.Chandran (VIC)	6000-00
2	Miss.T.Jenipha	09	T/Methodist Girls College	Dr.Mathivathani (VIC)	6,000-00
3	Miss.M.Manicharajini	09	T/Vipulanantha College	Dr N.S. Nadesan (VIC)	6,000-00
4	Miss.K.Nansy	09	T/ Kalaimagal Vid	Mr.V.Raveendran (VIC)	6,000-00
5	Mas.R.Niraj	09	T/Koneswara Hindu College	Mrs.Balam Laxmanan (NSW)	6,000-00
6	Mas.I.Sivaprakasan	09	T/Kalaimagal Vid.	MrSomakanthan (Vic)	6,000-00
7	Miss.V.Karthika	09	T/Kalaimagal Vid.	C.S.E.F	6,000-00
8	Mas.V.Yokaan	09	T/Vipulanantha College	Mr & Mrs Lio Pillai (VIC)	6,000-00
9	Miss.K.Sevanthy	09	T/Vipulanantha College	C.S.E.F	6,000-00
10	Miss.S.Soumiya	09	T/Kalaimagal Vid	Dr.Mathini Sundar (ACT)	6,000-00
11	Mas.M.Vinothan	10	T/Kalaimagal Vid	C.S.E.F	8,000-00
12	Mas.U.Thivakar	10	T/Soosaiyappar College	C.S.E.F	8,000-00
13	Miss.Fathima Ruska	10	T/Almani Haj Muslim M.V.	Miss. Thatchana Sritharan (VIC)	8,000-00

14	Miss.B.Sinthuja	11	T/Methodist Girls College	C.S.E.F	8,000-00
15	Miss.P.Dilaksany	11	T/Vipulanantha College	C.S.E.F	8,000-00
16	Miss.A.Melaxy	11	T/Sanmuga Hindu Girls College	C.S.E.F	8,000-00
17	Miss.V.Theivanai	11	T/Kalaimagal Vidyalayam	Mrs.R.Mathubashini (ACT)	8,000-00
18	Miss.M.Karthikayiny	11	T/ Selvanayakapuram Hindu M.V.	C.S.E.F	8,000-00
19	Miss.M.Sivaranjitha	11	T/Kalaimagal Vidyalayam	C.S.E.F	8,000-00
20	Miss.N.Piremila	11	T/ Selvanayakapuram Hindu M.V.	C.S.E.F	8,000-00
21	Miss.G.Thichanthany	11	T/Kalaimagal Vid	Mr & Mrs Leio Pillai (VIC)	8,000-00
22	Miss.K.Siyanthini	11	T/Sri Sanmuga Hindu Girls College	Mrs Priya Mugundan (VIC)	8,000-00
23	Miss.S.Indhumathy	11	T/Vigneswara M.V.	C.S.E.F	8,000-00
24	Mas.S.Stanley	11	T/Kalaimagal Vidyalayam	C.S.E.F	8,000-00
25	Mas.M.Danuchan	11	T/Kalaimagal Vidyalayam	C.S.E.F	8,000-00
26	Miss.S.Karthikaiyiny	11	T/Vipulanantha College	C.S.E.F	8,000-00
27	Miss.I.Kumathaverny	11	T/Vipulanantha College	C.S.E.F	8,000-00
28	Miss.A.Kavitha	11	T/ Selvanayakapuram M.V.	C.S.E.F	8,000-00

29	Miss.M.Mahira	11	T/Vipulnantha College	C.S.E.F	8,000-00
30	Miss.R.Thleeban	11	T/Kalaimagal Vidyalayam	C.S.E.F	8,000-00
31	Miss.M.Rabitha T/	12	Sanmuga Hindu Girls College	C.S.E.F	8,000-00
32	Miss.V.Dhanushanth	12	Sanmuga Hindu Girls College	C.S.E.F	8,000-00
33	Miss.K.Subalakshmy	12	Sanmuga Hindu Girls College	C.S.E.F	8,000-00
34.	Miss.V.Vijitha	12	T/Almin Haj MuslimM.V.	C.S.E.F	8,000-00
35	Mas.S.Sanjeevan	12	T/Koneswara Hindu College	C.S.E.F	8,000-00
36	Miss.M.Dogeetha	12	T/Kalaimagal Vidyalayam	C.S.E.F	8,000-00
37	Miss.N.Sukanthy	12	T/Sri Vaany Vidyalayam	C.S.E.F	8,000-00
38	Miss.K.Kalimagal	12	T/Methodist Girls College	C.S.E.F	8,000-00
39	Miss.K.Bahavathany	13	T/Sanmuga Hindu College	C.S.E.F	8,000-00
40	Miss.A.Vinothiny	13	T/St.Xaviear Vidyalayam	C.S.E.F	8,000-00
41	Miss.V.Shaminy	13	T/Vipulanantha College	Mr.Senthil (VIC)	8,000-00
42	Miss.M.Mathivathana	13	T/Vipulanantha College	Ms Nivetha & Ms.Saras (VIC)	8,000-00
43	Mas.M.Karthikeyan	13	T/Vipulanantha College	Mrs.Prema Arumukasamy (VIC)	8,000-00
44	Miss.K.Brammatha	13	T/Methodist Girls	Mr & Mrs LeoPillai	8,000-00

			College	(VIC)	
45	Miss.N.Kamaleswary	13	T/Methodist Girls College	Mrs.Rama Sivarajha (VIC)	8,000-00
46	Miss.Sivan Sumithra	10	T/Francis SaveiarMV	Mrs.Nivetahna (Vic)	8,000-00
47	Miss.Lingam Keerthana	09	T/Kalaimakal Vid	Miss.Thatchana (Vic)	6,000-00
48	Miss.A.Dishani	11	T/Vipulanantha College	C.S.E.F	8,000-00
49	Miss.M.Nagulani	11	T/St.Saveiar M.V.	C.S.E.F	8,000-00
50	Miss. Ammasy.Nanthini	11	T/Methodist Girls College	C.S.E.F	8,000-00

51	Miss. S.Dalanikka	10	T/Vipulananda College	Miss S.Kanapathipillai (Act)	8,000-00
52	Mas. S.Sanjeevan	10	T/Srivani Vidyalayam	Mas.Nirujan Ravi (Act)	8,000-00
53	Mas.J.Sarath Kumar	10	T/Vikneswara M.V	Mas. Anis ravi (Act)	8,000-00
54	Miss.A.Nanthini	10	T/St. Xavier M.V	Mrs.Mary Immanuel (Act)	8,000-00
55	Miss.V.Nishanthini	12	T/ St.Xavier M.V	Dr.D.Ravindrarajah (Act)	8,000-00

District: Batticaloa

(Period: 2010 May- December 2010) (Eight Months)

1.	Mas.V.Vivekaran	12	Bt/Hindu College	Sayee Family (Vic)	8,000-00
----	-----------------	----	------------------	--------------------	----------

2.	Miss.S.Abika	12	Bt/ Mahajana College	Mr.K.S.Suthakaran (Vic)	8,000.00
3.	Miss. K.Kalaimathi	Arts	Eastern University	Sayee Family (Vic)	8,000.00
4.	Miss. M.Vinothiny	12	Bt/Mahajana College	Miss. Sabeena Ulakanathan (Vic)	8,000.00
5.	Miss.C.Nalini	12	Bt/Mahajana College	Mr.Kesavan Ulakanathan (Vic)	8,000.00
6.	Mas.N.Jhonsan	12	Valaichenai Hindu College	Mr.L.Murugapoopathys (Vic)	8,000.00
7.	Miss. M.Rupavathy	12	Bt/Hindu College	Mr&Mrs Uma Sivaraman (NSW)	8,000.00
8.	Miss.A.Susilai	12	Bt/ Hindu College	Mr&Mrs Jeganathan (ACT)	8,000.00
9.	Miss.A.Vinojini	13	Sri Korakkar Tamil.M.V	Mr. Apputhurai Sathananthavel(Vic))	8,000.00
10	Miss.S.Mathyvathana	13	K-M RamakirushanM.V	Mr.T.Sivasubramaniam (Vic)	8,000.00
11	Miss. N.Nagajothy	10	Bt/ R.K.M.GIRLS M.V	Mr.T.Shanmugarajah (Vic)	8,000.00
12	Miss.S.Kuloriya	12	Bt/ Vivekanantha Girls M.V	Mr&Mrs Premadasa (Vic)	8,000.00
13	Miss.S.Mahindha	13	Sri Korakkar Tamil.M.V	Mr&Mrs Immanual (ACT)	8,000.00
14	Miss.Y.Vinothareka	12	R.K.M.Vidyalayam	Mrs Barathy Lingran (Vic)	8,000.00
15	Mas.S.Senjeevan	12	Bt/ Vipulanantha M.V	Mr. Sritahran (NSW)	8,000.00

District: Ampara

Co-ordinator: Mrs.Sivamani Natkunasingam

Principal, KM/Periyaneelavanai Vishnu Maha Vidyalayam

Period 2010 September – December 2010 (4 Months)

No	Student	Grade	School	Sponsor	Amount
1	Mas.V.Gunathees	10	KM/ Periya Neelavanai Vishnu MV.	Mrs. Usha Sivanathan (VIC)	4,000-00
2	Mas.P.Kishok	10	KM/Periya Neelavanai Vishnu MV	Mr.Prahalan Ratnakanthan (VIC)	4,000-00
3	S.Yogachandran	10	KM/Periya Neelavanai Vishnu MV	Mr & Mrs Arunagiri (VIC)	4,000-00
4	Miss.Prithika	3	KM/Periya Neelavanai Vishnu MV	Mrs.Santhi Chandrakumar(VIC)	3,000-00
5	Miss. K.Harsini	13	KM/Periya Neelavanai Vishnu MV	Mr&Mrs Somakanthan (VIC)	4,000-00
6	Miss.N.Sulojana	13	KM/Periya Neelavanai Vishnu MV	Mr&Mrs Saba Nadesan (VIC)	4,000-00

7	Miss.M.Rakshana	3	KM/PeriyaNeelavanai Vishnu MV	Dr&MrsRatnaraj	3.000.00
8	MissV.Ketheehsa	10	KM/Periya Neelavanai Vishnu MV	Mrs.Nirmala Nithi (VIC)	4,000-00
9.	Mas.K.Mathushan	12	KM/Periya Neelavanai Vishnu MV	Mrs.Rani Raveendran (VIC)	4,000-00
10.	Miss.P.Sujenthini	11	Bt/UthayapuramTamil. Vidyalayam	Mr.T.Anandakumar	4,000.00

Ramakrishna Mission Mahavidyalayam (Kalmunai)

Coordinator: Mrs. A.Perinbarajah (Principal)
Period: 2010 July- Dec 2010 (Six Months)

No	Student	Year	Sponsor	Amount
1	Mas Singharaja Dhushanthan	07	CSEF	Rs 4,500.00
2	Mas Rajenthiran Sanjai	02	CSEF	Rs 4,500.00
3	Miss Vasanthakumar Shanthini	11	CSEF	Rs 6000.00
4	Miss Rajeswaran Nomika	10	CSEF	Rs 6000.00
5	Mas Mahenthiran Thanushkaran	11	CSEF	Rs 6000.00
6	Miss Arulrajah Kobina	10	CSEF	Rs 6000.00
7	Mas Seeralan Samuel	11	CSEF	Rs 6000.00
8	Mas Puvanenthirarajah Sujanthan	13	CSEF	Rs 6000.00
9	Miss Johnson Manojini	13	CSEF	Rs 6000.00
10	Mas Kannappan Sakthivinohan	13	CSEF	Rs 6000.00
11	Mas Ayyathurai Kokulan	13	Mr.M.Mugunthan (Vic)	Rs 6000.00

12	Miss Kantharajah Deysikala	13	CSEF	Rs 6,000.00
-----------	-----------------------------------	-----------	-------------	--------------------

District : Vavuniya

Co-ordinator : Mr.S.Amirthalingam

Principal , Vavuniya Nelukkulam Kalaimagal Maha Vidyalayam.

Period: July 2010 - Dec 2010 (6Months)

No	Student	Grade	School	Sponsor	Amount
1	Mas.S.Haritharan	8B	V/Nelkkulam Kalaimagal M.V.	Mr & Mrs Rajasingam (VIC)	4,500-00
2	Mas.S.Thirukkumaran	9B	V/Nelkkulam Kalaimagal M.V.	Mr & Mrs Prabaharan (VIC)	4,500-00
3	Mas.V.Karuppasamy	9B	V/Nelkkulam Kalaimagal M.V.	Mr.R.Sutharsan (VIC)	4,500-00
4	Mas.G.Narthanan	9 B	V/Nelkkulam Kalaimagal M.V.	Mr.R.Mahesan (VIC)	4,500-00
5	MissR.Rashitha	10A	V/Nelkkulam Kalaimagal M.V.	Mrs.Selvam Rajaratnam (VIC)	6,000-00
6.	Mas.A.Mohanraj	13A	V/Nelukkulam Kalaimagal M.V	C.S.E.F	6,000.00

District : Gampaha

Co-ordinator :Mr.N.Ganesalingam. Principal Negombo Wijayaratnam Hindu Central College

University of Colombo & Wayamba University – Srilanka

Period: 2010 April –June 2010

No	Student	Sponsor	Amount
1	Miss.S.Bamini	Mr. Naveen Nadesan (VIC)	6,000-00
2	Miss.V.Logini	Mr. S.Thirukumaran (VIC)	6,000-00
3	Miss.M.Renuka	Mrs.Niruba Ruby Chandran (VIC)	6,000-00
New Students	Period 2010July- December 2010		
1	Miss.G.Haraniya Grade 1	C.S.E.F	6,000.00
2	Miss.J.Nivethika Grade 12	C.S.E.F	6,000.00
3	Miss.K.Usha Garde7	C.S.E.F	4,500.00

Vavuniya Campus of the University of Jaffna

Vanni IDP Students

Co-ordinator: Campus Rector Mr.R.Nanthakumar

Period: 2010 July- March 2011

No.	Studen	Sponsor	Amount-Lkr
1.	Mr.N.Nishanthan	Mrs. Kunthy Pathmarajah (VIC)	18,000.00
2.	Mr. R. Vijayan	Mr.Channa Wickramasekara (VIC)	18,000.00
3.	Mrs.S. Nanthini	Miss.Sabeena Ulaganathan (VIC)	18,000.00

4. Mr.K.Jegatheeswara	Mr&Mrs Aravinthan	(VIC)	18,000.00
5. Mr.S. Yogeswaran	Mrs.Kunthy Pathmarajah	(VIC)	18,000.00
6. Miss. T. Shiyamala	Mr.T. Sritharan	(VIC)	18,000.00
7. Mr. S.Jasothara	Mr.S. Puvirajah	(VIC)	18,000.00
8. Miss. P. Bamini	Mr.S, Sukumar	(VIC)	18,000.00
9. Mr. S.Jeyakanth	Mr. Akilan Anthonipillai	(VIC)	18,000.00
10. Miss. T. Anujikka	Mr&Mrs Manivarman	(VIC)	18,000.00

District: Puttalam

Co-ordinators: Principal P/Udappu Tamil Maha Vidyalayam,

Principal P/Andimunai Tamil Maha Vidyalayam.

Sponsor: Mrs. Santhy Ravindran (Vic)

Period : 2010 May-Dec 2010

1. Miss. M.B.Kavithra	Grade 5A	8.000.00
2. Mas. M.B. Rusanthan	Grade 11 A	8,000.00
3. Mas. M.B. Vithursan	Grade 9A	8,000.00

Eastern University Students (Period 2010May - April 2011)

No	Name	Faculty	Sponsor	Amount
1	Mr K Andru Prathap	Arts& Culture	Mrs.Pushparani Premakanthan (VIC)	Rs 24,000.00
2	Miss.N.Sasikala	Arts& Culture	Mr&Mrs Mohanakumar (VIC)	Rs 24,000.00
3	Miss.K.Harshikka	Arts& Culture	Mr&Mrs Jeyaseelan (WA)	Rs 24,000.00
4	Miss.P.Thushanthini	Arts& Culture	CSEF -Australia	Rs

				24,000.00
5	Mr.K.Jeyasankar	Arts& Culture	CSEF - Australia	Rs 24,000.00
6	Mr.V.Prabakaran	Arts& Culture	Dr Nivethitha Muhunathn (VIC)	Rs 24,000.00
7	Mr.I.C.Kajanthan	Arts& Culture	Mrs Raji Pathmasri (VIC)	Rs 24,000.00
8	Mr.S.Kirsnakaran	Arts& Culture	Mr M.Sankar Iyer (VIC)	Rs 24,000.00
9	Miss.J.Jeyaratha	Arts& Culture	Miss Keerthana Anandakumar (VIC)	Rs 24,000.00
10	Miss.S.Suhashiny	Arts& Culture	Dr & Dr (Mrs) Mathiyalagan (VIC)	Rs 24,000.00
11	Miss. M.Nagarani	Arts& Culture	Miss Varshika Sathees (VIC)	Rs 24,000.00
12	Mr.K.Janarthanan	Arts& Culture	Mr.M.Suntharchelvan (NSW)	Rs 24,000.00
13	Miss.G.Mathurajini	Agriculture	Mr.Yogan Kanthasamy (VIC)	Rs 24,000.00
14	Mr.V.Sarathkumar	Commerce &Management	Mr &Mrs Ravi (VIC)	Rs 24,000.00
15	Mr.V.Saseeskumar	Commerce &Management	Mr Arunagirinathan (VIC)	Rs 24,000.00
16	Miss.T.Dilani	Commerce &Management	Mr.P.S.Dharmakuyilarajah (VIC)	Rs 24,000.00
17	Miss.Y.Nithiya	Commerce &Management	Mrs. V.Srikantha (VIC)	Rs 24,000.00
18	Mr.T.Janagan	Commerce &Management	Mr Baheerathan (VIC)	Rs 24,000.00
19	Miss.N.Pirashanthini	Commerce &Management	Mr &Mrs Allamallathevan (VIC)	Rs 24,000.00
20	Mr.A.Kumanan	Commerce &Management	Mr &Mrs Ravi (VIC)	Rs 24,000.00
21	Miss.C.Rajiyayini	Arts& Culture	Mrs Damayanthi Somakanthan VIC)	Rs 24,000.00

22	Mr..s.Thivyanathan	Arts& Culture	Mrs Damayanthi Somakanthan (VIC)	Rs 24,000.00
23	Miss.E.Dharshini	Arts& Culture	Mrs Sivarajah (VIC)	Rs 24,000.00
24	Mr.M.Jeyakumar	Arts& Culture	Mr.T.Ketheeswaranathan (NSW)	Rs 24,000.00

District: Vanni

Co-ordinators Vavuniya VOVCOD (Period: 2011 Jan,Feb,March)

No.	Student	Grade	School	Sponsor	Amount
1.	Mas. S. Tharsan	05	Veerapuram Manivaskar Vid	C.S.E.F	3000.00
2.	Miss M.Arul Sujirtha	05	Gamini M.V	Mrs Vaani Gunaratnam(Vic)	3000.00
3.	Mas. V.Ilankeeran	05	Veerapuram Manivasakar Vid	Mrs.Yamuna Sivaraman(Vic)	3000.00
4.	Miss. S. Keerthika	05	Kidachurri GTMS	Miss.J.Sinthuja(Sweden)	3000.00
5.	Miss.K.Kirusa	05	Thirugnanasambanthar Vid	Miss. K.Thenmoli(Vic)	3000.00
6.	Miss.V.Kanimakal	05	Gamini Vid	Mr.S.Krishnamoorthy	3000.00
7.	Miss.P.Sutharsany	05	Sri Nagaraja Vid	Mr.N.llanko(Vic)	3000.00
8.	Miss.S.Pavisar	05	Vipulanantha Vid	CSEF	3000.00
9	Mas. R.Rajamathuran	06	Gaminy M.V	Mr.K.Easwaranathan (Vic)	3000.00
10.	Miss. S.Dalsika	06	Kidachchuri GTMS	Mr.Raj.Rajaratnam (Vic)	3000.00

11	Mas.S.Stany	12	VavuniyaTamil MV	Dr.Nivethitha Mugunthan (Vic)	3000.00
12.	Mas.M.Disanthan	06	Chettikulam M.V	Anbar (Vic)	3000.00
13.	Miss.T.Thisanthini	06	Komarasankulam MV	Mr.T.Gajendran	3000.00
14.	Miss.M.Piruska	06	Kidachchuri GTMS	Mr.R.Nadarajah(Vic)	3000.00
15.	Miss.P.Thuvaraka	06	Muslim M.V	Mrs.Vathsala Yogasingam(Vic)	3000.00
16.	Mas.R.Tiron	03	Rambakulam GMV	Mr&Mrs Jegatheeswaran (Vic)	3000.00
17.	Mas.K.Ladchakan	07	Veerapuram Manivasakar Vid	Mrs.Kamala llanko(Vic)	3000.00
18.	Miss.Rasanayakam Priya	07	Periya Komarasankulam Vid	CSEF	3000.00
19.	Mas.A.Sinthujan	07	MuthaliyarKulam RCTM School	CSEF	3000.00
20.	Mas.T.Thisanthan	07	Kidachcuri GtMS	CSEF	3000.00
21.	Miss.S.Keerthika	08	" "	CSEF	3000.00
22.	Mas.E.Arulkumar	09	" "	Mr.N.llanko(Vic)	3000.00
23.	Miss.T.Thevatharsika	08	Muthaliyar Kulam RKTSchool	Mrs.N.Kosala(Vic)	3000.00
24.	Miss. K.Tharsika	08	PuliyanKulam Muthamil Vid.	Miss. Revathy llanko(Vic)	3000.00
25.	Miss.K.Jeevitha	08	Gamini Vidyalayam	Mrs Ajanthi Atputhananthan(Vic)	3000.00
26.	Mas.A.Lakshan	08	Periya Komarasan Kulam MV	CSEF	3000.00
27.	Miss.T.Thayalini	09	Kidachchuri GTMS	CSEF	3000.00
28,	Miss.T.Manjula	08	" "	Mrs.Lukshmy	3000.00

				Nadarajamoorthy	
29.	Mas.V.Keerthikan	07	" "	CSEF	3000.00
30.	Miss.N.Tharsika	09	" "	CSEF	3000.00
31.	Miss.Y.Thanusha	09	Chettikulam MV	Mr.Murugesu Yuvorajah(Vic)	3000.00
32.	Miss.A.Lanujiya	09	" "	Thirulojan Family(Vic)	3000.00
33.	Miss.K.Gayana	09	" "	Mr.N.llanko(Vic)	3000.00
34.	Miss. S.Saliny	09	" "	Dr.Nivethitha Mugunthan(Vic)	3000.00
35	Mas.S.Nirojan	09	Poovarasankulam M.V	Mr.S.Thavendran(Vic)	3000.00
36.	Mas.Y.Abilakshan	08	KovilKulam Muthamil Vid.	Ms.Thayaliny Luxman(Vic)	3000.00
37.	Miss.N.Thushyanthany	09	Veerapuram M.V.	Mr.Sakthiyakeerthi(Vic)	3000.00
38.	Miss.N.Ketheeswary	10	MuthaliyarKulam RKTm Vid.	Mrs.Ajanthy Atputhananthan(Vic)	3000.00
39.	Mas.S.Santharuban	10	Kovilkulam RKTm Vid	CSEF	3000.00
40.	Miss.R.Venuka	10	Parameswara Vid	CSEF	3000.00
41.	Mas.Y.Lambotharan	10	Chettikulam M.V.	C.S.E.F	3000.00
42	Miss.Y.Mery Keerthija	10	Gamini M.V.	Mr.S.Cornelius(Vic)	3000.00
43.	Mas.T.This	10	Kidachchury GTMS	Thirulojan Family(Vic)	3000.00
44.	Mas.S.Thujitharan	10	Vipulanantaha Vid	Mr.N.llanko (Vic)	3000.00
45.	Mas.Mayoorathan Kanthan	10	Vipulanantha Vid	CSEF	3000.00
46.	Miss. T.Emrensia	11	Parameswara Vid	Mr.N.llanko(Vic)	3000.00
47.	Miss.S,Kivitha	11	Pavatkulam Ganeswara Vid.	CSEF	3000.00
48.	Miss. U.Kavithiny	11	Parameswara Vid.	CSEF	3000.00
49.	Mas. V.Thanushan	11	Gaminy Vid.	Mrs.Vithya Sriskantharajah(Vic)	3000.00

50.	Mas. S.Yogarajah	11	KidachchuriGTMS	CSEF	3000.00
51	Miss.T.Tharsika	07	Siththivinayagar MV	Dr.R.Srikanthan	3000.00
52.	Mas. P.Patparuban	11	Puthukkulam M.V.	CSEF	3000.00
53.	Mas.N.Dilaxan	10	Vavuniya MMV	Miss.Varuny Murugathasan	3000.00
54.	Mas.K.Vigneswaran	11	Thirugnana sambanthar Vid.	Dr.V.Achchuthan(Vic)	3000.00
55.	Mas.S.Vijayarajah	08	Thamil GTMS	Miss.Jayani Nadrajalinam(Vic)	3000.00
56	Mas.R.Thushiyanthan	06	Nelukulam M.V	Mrs.Sukanthie Sanjeewan (Vic)	3000.00
57.	Miss. K.Niruba	08	Kidachchuri GTMS	Anbar (S.A)	3000.00
58.	Mas.T.Thirukkumaran	06	Kidachuri GTMS	CSEF	3000.00
59.	Mas.M.Gobisan	11	Vavuniya Thamil GTMS	CSEF	3000.00
60.	Miss. S.Indhurani	11	Kidachuri GTMS	CSEF	3000.00
61.	Miss. K.Jeyaletchumy	09	Karuveppankulam GTMS	CSEF	3000.00

District:- Vanni M/Vidyasnanda College, Mulliyawalai

Co-ordinator Mr. P.K.Sivalingam (Principal)

Period: 2011 Jan-July2011

No	Student	Grade	Sponsor		Amount
1	Mas. S.Vithushan	07	Mr.N.Mugunthan (Vic)		7,000.00
2	Miss. K.Prasanthiny	11	Mr.B.Malmaruhan (Vic)		7,000.00

3	Miss.K.Nivitha	9B	Mr.Sanjeevan Nadarajah (Vic) 7,000.00
4	Mas.A.Saranraj	10	Mrs.Damayanthi Somaskanthan (Vic) 7,000.00
5	Miss.T. Tharmika	11	Tutoring For Charity (Act) 7,000.00
6	Mas.P.Antony	G.C.E.A/L	Mr&Mrs Thillainadarajah 7,000.00
7	Mas. C.Logeswaran	12 Arts	Tutoring For Charity (Act) 7,000.00
8	Mas.J.Nirojan	12 Commers	Tutoring For Charity (Act) 7,000.00
9	Miss.P.Jeevany	G.C.E A/L	Mr.Mugundan Murugapoopathy 7,000.00
10	Mas. V.Sathiyaraj	11C	Tutoring For Charity (Act) 7,000.00
11	Mas.K. Vijikaran	10D	C.S.E.F Australia 7,000.00
12	Miss. P.Ajilambikai	12	Mr.J.Navaratnam (Vic) 7,000.00
13	Miss. S.Narmatha	11C	Mr.Thileeban Amirthalingam (Vic) 7,000.00
14	Mas.K.Priyatharsan	8B	Dr.Pradeepan Kanthasamy(W.A) 7,000.00
15	Miss.S. Sri Ranjany	7A	Mr.Prabahar Thangarajah 7,000.00
16	Mas.V. Prabu	9C	Mr. Saba.Nadesan (Vic) 7,000.00
17	Mas.K.Ketheeswaran	7B	Tutoring For Charity (Act) 7,000.00
18	Miss.A.Saranja	7C	Dr. Mathivathan Chandrananth(Vic) 7,000.00
19	Miss. Ravi.Keerthika	7C	Dr. Pradeepan Kanthasamy (Vic) 7,000.00
20	Mas.S.Sasykumar	9C	Miss. Sankeetha Ratnarajah (Vic) 7,000.00
21	Mas. A.Arulnathan	10B	Mr.T.Ketheeswaranathan (NSW) 7,000.00
22	Mas. M.Sabesan	13	Mr.S.Santhalingam (Vic) 7,000.00

1.Mr.Thirukketheeswaranathan	NSW	\$320.00
------------------------------	-----	----------

Members (Sponsors) Subscription 2010-2011

2.Mrs.Nirmaladevi Nithiyanandan	VIC	\$120.00
3. Mrs. Niruba Ruby Chandran	VIC	\$240.00
4. Dr. Nivethitha Mugunthanan	VIC	\$360.00
5. Mr & Mrs. Prabaharan	VIC	\$240.00
6. Mr. S&N Mahesan	VIC	\$240.00
7.Mrs.Santhy Chandrakumar	VIC	\$140.00
8. Mr. A.V. Murukaiah	VIC	\$120.00
9. Mr.N. Ganesalingam	VIC	\$240.00
10. Mrs.G.Sarojini	ACT	\$250.00
11. Mr. Senthil	VIC	\$240.00
12. Mr.R.Pratheepan	BAHRAIN	\$480.00
13. Mrs.Ajitha Athithan	VIC	\$240.00
14. Mr.K.S.Suthakaran	VIC	\$120.00
15. Mrs. Prema Arumugasamy	VIC	\$960.00
16. Mr. Somakanthan	VIC	\$120.00
17.Mr&Mrs.K.S&S.Jegatheeswaran	VIC	\$600.00
18. Miss. Shamitha Shree Vijayan	VIC	\$240.00
19. Mrs.Mano Sivasithamparam	VIC	\$240.00
20. Mr&Mrs Saba Nadesan	VIC	\$480.00
21. Mrs.Rani Raveendran	VIC	\$240.00
22. Mr.N.Kumareshan	VIC	\$120.00
23. Dr. Sivakadadchan	VIC	\$480.00
24. Mrs.Saku Paramsothynathan	VIC	\$240.00
25. Mr. Sooriyakantha	VIC	\$240.00
26. Mr&Mrs Pavananthan	VIC	\$480.00
27. Dr. Chandrananth	VIC	\$240.00
28. Mrs Mathivathani Chandrananth	VIC	\$480.00
29. Mr.T. Shanmugarajah	VIC	\$480.00
30. Mrs.Buwana Rajaratnam	VIC	\$480.00

31. Mr.Athithan Theivendran	VIC	\$240.00
32. Mr&Mrs Arasaratnam	VIC	\$240.00
33. Mrs. R. Sandrasekarar	VIC	\$240.00
34. Mrs.Priya Muhunthan	VIC	\$50.00
35. Mr.S.Yoganathan	VIC	\$240.00
36. Mr.Sisu Nagenthiran	VIC	\$220.00
37. Mrs. Kavitha Yathavan	VIC	\$240.00
38. Mrs.Sarojini Mahatheva	VIC	\$240.00
39. Mr.P. Kokulan	VIC	\$240.00
40. Mr.Anushan Jegatheeswaran	VIC	\$300.00
41. Mr.Ganesanathan	VIC	\$370.00
42. Mrs. Nangai Rajmohan	VIC	\$240.00
43. Mrs. Vasuky Prabakaran	VIC	\$240.00
44. Mr&Mrs Arunagiri	VIC	\$240.00
45. Mrs.Ajanthy Atputhananthan	VIC	\$800.00
46. Mr&Mrs Bavaneenthirakumar	QLD	\$480.00
47. Mr.Mrs Thuraisingam	NSW	\$240.00
48. Mr.S.Chandran	VIC	\$90.00
49. Mrs.Rama Sivarajah	VIC	\$220.00
50. Mrs.Balam Laxmanan	NSW	\$240.00
51. Mrs.Claris Sebastiampillai	VIC	\$120.00
52. M.U.Kesavan	VIC	\$160.00
53. Mr.L.I.Sivaraman	NSW	\$120.00
54. Mrs Barahy Lindgren	VIC	\$100.00
55. Mr.Amansood	VIC	\$160.00
56. Miss.Sabeena Ulaganathan	VIC	\$160.00
57. Mr.Lional&Mrs.Chithra	VIC	\$250.00
58. Dr.R.Srikanthan	VIC	\$240.00
59. Miss.Sathiya Nithiyanthan	VIC	\$300.00

60. Dr.D.Ravindrarajah	ACT	\$500.00
61. Mr.Siva Vamadeva	BAHRAIN	\$550.00
62. Dr&Mrs Ratnaraj	VIC	\$240.00
63. Mrs. Raji Pathmasri	VIC	\$600.00
64. Mr&Mrs Manupranavan	VIC	\$480.00
65. Mr&Mrs Vimal Aravinthan	VIC	\$120.00
66. Mr.S.Sukumar	ACT	\$240.00
67. Mr.S.Krishnamoorthy	VIC	\$180.00
68. Mrs.V.Srikantha	VIC	\$480.00
69. Mr.C.Yathavan	VIC	\$240.00
70. Miss.Sangeerthana Anandakumar	VIC	\$360.00
71. Mr.M.Sankar Iyer	VIC	\$140.00
72. Mr&Mrs Mohanakumar	VIC	\$120.00
73. Mrs.Santhy Raveendran	VIC	\$900.00
74. Miss. Shivany Ragunathan	ACT	\$240.00
75. Mr.M.Suntharachelvan	VIC	\$140.00
76. Mrs. Sivarajah	VIC	\$240.00
77. Mr.Naveen Nadesan	VIC	\$240.00
78. Dr Rajan Rasaiah	VIC	\$240.00
79. Mr. Arunagirinathan	VIC	\$120.00
80. Mr. Baheerathan	VIC	\$120.00
81. Mrs. Gowsalya Antonypillai	VIC	\$240.00
82. Mrs. Darmini Puvvendran	VIC	\$100.00
83. Miss. Birunda Suntharamoorthy	VIC	\$240.00
84. Mrs. Gowri Allamathevan	VIC	\$360.00
85. Mr. R. & Miss. Bairavi Sivanathan	VIC	\$240.00
86. Mr. Ajanthan Jegatheeswaran	VIC	\$300.00
87. Mr. S. Cornelious	VIC	\$240.00
88. Mrs. Pushparani Premakanthan	VIC	\$100.00

89. Mr. Anandakumar	VIC	\$120.00
90. Mr. Ilanko Navaratnam	VIC	\$500.00
91. Mrs. Kamala Ilanko	VIC	\$320.00
92. Miss. Revathy Ilanko	VIC	\$320.00
93. Mr. S. Thavendran	VIC	\$240.00
94. Mr. Easwaranathan	VIC	\$280.00
95. Anbar	VIC	\$160.00
96. Mr. T. Kajendran	VIC	\$160.00
97. Mr. R. Nadarajah	VIC	\$140.00
98. Ms. Thayalini Luxman	VIC	\$40.00
99. Ms. Varuni Murugadasan	VIC	\$160.00
100. Mr. Krishnamoorthy	VIC	\$180.00
101. Miss. Yamuna Sivaraman	VIC	\$240.00
102. Mr. Apputhurai Sathananthavel	VIC	\$140.00
103. Mrs. Sukanthini Sanjeevan	VIC	\$240.00
104. Mr. Subramaniam Sakthiakeerthy	VIC	\$60.00
105. Mrs Sakthiyakumaran	VIC	\$460.00
106. Mrs. Vani Gunaratnam	VIC	\$100.00
107. Mrs. Vaths Yogasingam	VIC	\$120.00
108. Mrs. Koshala Nadanakumar	VIC	\$120.00
109. Ms. Thenmoli Krishnanthan	VIC	\$240.00
110. Mr. A. Dhileepan	VIC	\$240.00
111. Mr. S. Santhalingam	VIC	\$100.00
112. Mr & Mrs Sambasivam	VIC	\$120.00
113. Dr. Mathiyalagan	VIC	\$120.00
114. Mrs. J. Navaratnam	VIC	\$480.00
115. Mr. Sanjeevan Nadarajah	VIC	\$240.00
116. Mrs. Kalaichelvi Athithan	VIC	\$480.00
117. Mr. P.S. Dharmakularajah	VIC	\$250.00

118. Dr. Kanthasamy Pradeepan	WA	\$240.00
119. Mr. T. Thillainadarajah	VIC	\$240.00
120. Mr. T. Sritharan	ACT	\$240.00
121. Mr. T. Prabahar	VIC	\$240.00
122. Miss. Yasothan Pathmanathan	NSW	\$50.00
123. Mr. Luxman Sivagadacham	VIC	\$100.00
124. Mr. Malmarugan Balasubramaniam	VIC	\$80.00
125. Mr. Rajaratnam (Raj)	VIC	\$140.00
126. Miss. Sangeethan Ratnarajah	VIC	\$150.00
127. Tutoring for Charity	ACT	\$500.00
128. Mr. Naresh Vettivel	VIC	\$240.00

Unidentified Receipts

Date	Receipt Number	Amount
18/08/2010	517	\$120.00
9/12/2010	580	\$20.00
8/3/2011	657	\$240.00
7/03/2011	660	\$40.00
10/03/2011	662	\$480.00
24/3/2011	687	\$120.00
28/03/2011	689	\$20.00
28/03/2011	690	\$120.00
18/04/2011	728	\$120.00
28/04/2011	729	\$20.00
11/05/2011	736	\$240.00
20/05/2011	756	\$20.00
28/06/2011	764	\$20.00

27/06/2011	773	\$240.00
28/06/2011	775	\$20.00
10/02/2011 – Donation from Anbar (NSW)		\$200.00
20/8/2010 – Donation Mr Mahendarajah (Victoria)		\$100.00
24/10/2010 –Donation Mr.Shiva Shastri (Victroia)		\$100.00
Total funds received as per receipts		\$35,290.00
Known deposits		\$33,150.00
Unknown deposits		\$ 1,840.00
One-off donation		<u>\$ 300.00</u>
		\$35,290.00 \$35,290.00

Members Subscription – Received After July 2011

NAME	STATE	AMOUNT
1.Mrs.Ajanthi Atputhananthan	VIC	\$240.00
2.Mr.Amanzood	VIC	\$ 60
3.Mr.R.Sivanathan&Miss Bairavi Sivanathan	VIC	\$ 240.00
4.Miss.Birunda Sundaramoorthy	VIC	\$ 240.00
5.Mr&Mrs Arasaratnam	VIC	\$ 60.00
6.Mr&Mrs Jegatheeswaran	VIC	\$ 240.00
7.Mr.Anushan Jegatheeswaran	VIC	\$ 120.00
8Mr.Ajanthan Jegatheeswaran	VIC	\$120.00
9.Mr.Senthil nathan	VIC	\$ 60.00
10.Mr.B.Malmarugan	VIC	\$ 60.00
11.Dr.Ratnaraj	VIC	\$ 60.00
12.Mr.Mr.Sisu. Nagendran	VIC	\$ 60.00
13.Mr.Channa Wickramasekara	VIC	\$240.00
14.Anbar	VIC	\$60.00
14.Mrs.Niruba RubyChandran	VIC	\$240.00

15.Mrs.G.Sarojini	ACT	\$120.00
16.Mrs.V.Srikantha	VIC	\$240.00
17.Mr.Luxman Siva	VIC	\$60.00
18.Mrs.Gowsalya AntonyPillai	VIC	\$60.00
19.Mr&Mrs Bavanendra Kumar	QLD	\$120.00
20. Miss.Varuni Murugathasan	VIC	\$60.00
21.Mr.Rajaratnam (Raj)	VIC	\$60.00
22. Mrs.Niruba (2 nd Sponsor)	ViC	\$120.00
23.Mr.Arunagirinathan	VIC	\$240.00
24.Tutoring For Charity	ACT	\$ 500.00
25.Mr&Mrs.Murugapoopathy	VIC	\$240.00
26.Dr.Noel Nadesan	VIC	\$240.00
27. Mr.M.Suntahra Chelvan	NSW	\$200.00
28.Mr.A.V.Murukaiah	VIC	\$240.00
29.Mr.A.Sathananthavel	VIC	\$20.00
30.Dr.Mathiyalagan	VIC	240.00
31.Mr.S.Cornelius	VIC	\$240.00
32.Miss.Sankeerthana Ratnaraj	VIC	\$110.00
33.Mr.Anandakumar	VIC	\$ 20.00
34. Mr&Mrs Ravindran (Santhi)	VIC	\$500.00
35.Mrs.Gowry Allamathevan	VIC	\$120.00
36.Miss.Sankeerthana Anandakumar	VIC	\$240.00
37. Mrs.K.Nadanakumar	VIC	\$60.00
38. Mrs.V.Yogasingam	VIC	\$60.00
39.Mr.Mugundhan Navaratnam	VIC	\$100.00
40.Mr.M.Mugunthan	QLD	\$50.00
41.Mr.Kesavan Ulaganathan	VIC	\$60.00

Other Donation

Mr.Satkuru (Vic) \$420.00

We wish to bring to your attention that our bank details are as follows.

A/C Name: Ceylon Students Educational Fund (inc)

Bank: Commonwealth Bank of Australia

Branch: Brunswick, Victoria 3056, Australia

BSB No: 063 111 A/C No: 1063 4651

If you wish to contact us you can do so through email. Our email address is
kalvi.nithiyam@yahoo.com.

**AARAN MURRAY & CO.
CHARTERED ACCOUNTANT**

22 Hazelwood Road
PO Box 1211
MORWELL VIC 3840

03 5134 2711 BH
03 9796 1615 AH
03 5133 8223 Fax

October 12, 2011

AUDITOR'S REPORT

TO: THE CEYLON STUDENTS EDUCATIONAL FUND AUSTRALIA INC.

I have audited the attached Financial Statement, being the Income and Expenditure Statement and Reconciliation in accordance with the Australian Auditing Standards.

In my opinion, the statement presents fairly the financial position of the **CEYLON STUDENTS EDUCATIONAL FUND AUSTRALIA INC.** for the year ended 30th June 2011 and does report truly that payments have been made in accordance with the objectives for which the funds were raised.


A.V. MURUGIAH, F.C.A.
REGISTERED AUDITOR No 10582

